
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про відділ культури 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

в новій редакції

Розглянувши подання начальника відділу культури Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та керуючись пунктом 4 статті 54 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Положення про відділ культури Броварської міської ради   
Броварського району Київської області в новій редакції  (додається).
 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 04.03.2021 № 41-03-08 «Про затвердження Положення про 
відділ культури Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції».
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор  САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2021 р.
№  599-19-08


